Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13  августа 2018 г.                                                                                             №   49-7
О   кандидатурах   для    поощрения
Благодарностью  Исполкома ФНПР
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ходатайствовать о поощрении Благодарностью Исполнительного комитета Федерации Независимых Профсоюзов России за плодотворную и многолетнюю работу по защите прав и интересов членов профсоюза профсоюзных активистов:

ЕМЕЛЬЯНОВОЙ Ирины Евгеньевны – главного экономиста акционерного общества «Племенной завод имени Дзержинского» Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, председателя первичной профсоюзной организации, члена Ивановского областного комитета Профсоюза работников агропромышленного комплекса;
ЯКИМОВОЙ Любови Геннадьевны – главного специалиста                             по животноводству и племенному делу Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Гаврилово–Посадского муниципального района Ивановской области, представителя профсоюза по координации деятельности первичных профсоюзных организаций  Гаврилово-Посадского района.

Емельянова И.Е. и Якимова Л.Г. награждены Почётными грамотами Ивановского областного объединения организаций профсоюзов, Ивановского областного комитета профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ.

Кандидатуры Емельяновой И.Е. и Якимовой Л.Г. для поощрения Благодарностью ФНПР согласованы с заместителем Председателя Профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации                 Г.М. Юровой.
         Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской